certificados de calidad del cristal templado que ofrecen respecto a su proceso de fabricación, 
ni las facturas de adquisición de dicho material. 

2022-0-13100-22-0346-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 766,991.50 pesos (setecientos sesenta y seis mil novecientos noventa y un pesos 
50/100 M.N.), por los pagos en exceso, más el Impuesto al Valor Agregado y los intereses 
generados desde la fecha de su pago hasta la de su recuperación o reintegro, debido a que 
en el contrato núm. C-15/2022 cuyo objeto es "Construcción y Equipamiento de un Hospital